PORTARIA N.º 1910/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação recebida via e-mail, da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão, Pró-reitoria de Ensino,
em 25 de novembro de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro e no
período de 01/06/2020 a 31/12/2020, constituem a comissão responsável pela atualização das diretrizes de
elaboração dos Projetos Pedagógicos dos Cursos Superiores de Tecnologia do IFSul:

Leonardo Betemps Kontz
Alex Mulattieri Suarez Orozco
Amilcar Cardoso Vilaca de Freitas
Fernando Luis Herrmann
Gabriele Volkmer
Leonardo Campos Soares
Leonardo Minelli
Mario Renato Chagas Junior
Paula Rodrigues Bittencourt de Carvalho Leite
Paulo Henrique Asconavieta da Silva
Roberta da Silva e Silva
Rosângela Silveira Rodrigues
Thilara Lopes Schwanke Xavier

​​Pelotas, 25 de novembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 25/11/2020 14:44:30.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 25/11/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81053
6f707163e4

	PORTARIA N.º 1910/2020
	Documento assinado eletronicamente por: